
Obsah čísla 12/2019

Obsah, editorial........................................................ 3
Pozvánky na akce KČT............................................. 4
Slovo předsedy..........................................................5
Vzpomínka na Jana Stráského................................6
Knižní novinka: Chaty Klubu českých
a československých turistů (1888-1928)............... 7
Evropská asociace turistických klubů
slaví 50. výročí........................................................ 8-9
Pozvánky na akce NPÚ........................................... 10

Téma čísla: Méně známé běžkařské trasy 
v Karlovarském kraji
Představení......................................................... 12
Výprava do zapomenuté země........................... 13
Slavkovský les ze severu.............................14-15
Mariánské Lázně neléčí jen
svými prameny.............................................16-17
Na běžky do západního výběžku Čech... 18-19
Do Lubů nejen za hudebními nástroji...............20
I běžkaři z Karlových Varů
si mají kam vyjet................................................... 21

I >v-

Krušnohorská lyžařská magistrála je běžkařům velmi dobře 
známá, v Karlovarském kraji však najdete také mnoho dal
ších míst vhodných pro zimní radovánky

Poutní cesta Blaník-Říp........................................... 23
Bílá - srdce Moravskoslezských Beskyd ...........24-27
Do Maštali i v zimě............................................ 28-32
V kraji zapadlých vlastenců................................34-37
Krásná místa v Česku: Mikroregion Modré hory.. 38-39
Rozhovor: Růžena Streiftauová.........................40-43
Chaty KČT: Chata na Vsackém Cábu................44-46
Psalo se před lety:
Z Prahy až do sinajské pouště...........................48-49
Poutní místa: Radhošť.........................................50-51
Tři hrady z husitských časů na Litoměřicku---- 52-55
Za růžovým mramorem i pohanskými kameny.. 57-59 
Vybavení pro turistiku:
společnost ALPINE PRO, anketní lístek.................. 60
Změny v síti TZT..................................................62-63
Zprávy KČT....... ........... 64-69
Zprávy Asociace TOM....................................... 70-71
Do knihovny.............................................................72
Křížovka o ceny........................................................73
Tečka, vylosovaní výherci......................................... 74


